
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Dostawa oleju opałowego lekkiego dla Zespołu Placówek Edukacyjno-
Wychowawczych ul. Szkolna 15 w Skarżysku - Kamiennej

2010-11-29

Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 271891-2010 z dnia 2010-10-02 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Skarżysko-Kamienna
Dostawa oleju opałowego lekkiego w ilości nie przekraczającej 160.000 litrów do magazynu oleju
opałowego kotłowni olejowej zlokalizowanej w budynku Zespołu Placówek Edukacyjno-
Wychowawczych w Skarżysku Kamiennej ul. Szkolna 15 na...
Termin składania ofert: 2010-10-11

Skarżysko-Kamienna: Dostawa oleju opałowego lekkiego dla Zespołu Placówek Edukacyjno-
Wychowawczych ul. Szkolna 15 w Skarżysku - Kamiennej
Numer ogłoszenia: 340169 - 2010; data zamieszczenia: 29.11.2010
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer
ogłoszenia w BZP: 271891 - 2010r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Zespół Placówek Edukacyjno-Wychowawczych, ul. Szkolna 15, 26-110
Skarżysko-Kamienna, woj. świętokrzyskie, tel. 41 252-48-17, faks 41 252-48-17.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Jednostka organizacyjna powiatu - szkoła publiczna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa oleju opałowego lekkiego dla Zespołu
Placówek Edukacyjno-Wychowawczych ul. Szkolna 15 w Skarżysku - Kamiennej.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Dostawa oleju opałowego lekkiego w ilości nie przekraczającej
160.000 litrów do magazynu oleju opałowego kotłowni olejowej zlokalizowanej w budynku Zespołu
Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Skarżysku Kamiennej ul. Szkolna 15 na sezon grzewczy
2010/2011. Dostarczony olej opałowy lekki powinien odpowiadać wymaganiom normy PN-C-
96024:2001w zakresie parametrów kontrolowanych dla gatunku L1 oraz posiadać świadectwo jakości -
wydane przez podmiot uprawniony do kontroli jakości, potwierdzające parametry jakościowe



oferowanego oleju opałowego lekkiego- dostarczone do każdej dostawy. Olej opałowy winien spełniać
parametry jakościowe i techniczne nie gorsze niż: 1) gęstość w 15 0 C, kg/m3 - max. 860 2) wartość
opałowa MJ/kg - min. 42,6 3) temp. zapłonu 0 C - min.56 4) lepkość kinematyczna w temp. 200 C mm2
/s- max. 6,00 5) skład frakcyjny: - do 250 0 C destyluje % V/V - max.65 - do 350 0 C destyluje % V/V -
min.85 6) temp. płynięcia 0 C - max minus 20 7) pozostałość po koksowaniu z 10% pozostałości
destylacyjnej % m/m - max.0,3 8) zawartość siarki % m/m - max. 0,10 9) zawartość wody mg/kg -
max.200 10) zawartość zanieczyszczeń stałych mg/kg - max.24 11) pozostałość po spopieleniu % m/m -
max. 0,01 12) barwa czerwona..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.13.51.00-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

* Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.10.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

* MEGATERM Robert Druszcz, ul. Żelazna 1, 26-600 Radom, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 380328,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ

*

Cena wybranej oferty: 421656,00
*

Oferta z najniższą ceną: 421656,00 / Oferta z najwyższą ceną: 442694,40
*

Waluta: PLN.

Dyrektor
Dorota Nowak- Małek

Data wytworzenia : 2010-11-29 01:00, Autor : Dorota Nowak - Małek, Data publikacji : 2010-11-29



01:00, Osoba udostępniająca na stronie : Dorota Nowak - Małek, Data ostatniej modyfikacji : 2012-08-

03 14:07, Osoba modyfikująca : Dorota Nowak - Małek


